                                                                                                                                                                                                         «Утверждаю»

                                                                                                                                                                                                         Директор ГБОУ Республиканский

башкирский лицей-интернат 
                                                                                                                                                                                                    _______________ Нуриев Ф.Ж..
                                                                                                                                                                                                   « ___» _______________ 2015 г.
Учебный план на 2015 – 2016 учебный год

платных групп дополнительных образовательных услуг

ГБОУ Республиканский башкирский лицей-интернат
	Классы
	7 кл.
	8 кл.
	9 кл.
	10 кл.
	11 кл.

	Предметы
	Число занятий в неделю

	Занимательный английский язык
	8
	
	
	
	

	Великолепный английский язык
	
	4
	
	
	

	Английский язык вокруг нас
	
	
	2
	
	


        Пояснительная записка к учебному плану.

1. Продолжительность одного занятия для обучающихся 7 – 11 классов 45 минут.

2. Группы могут формироваться из учащихся разных классов.

3. Занятия проводятся вне учебного времени.

4. Общая учебная нагрузка в платных группах на одного ученика 7 – 9 класса не превышает 10 занятий в неделю.

Координатор: Зарипов А.А. 

